
 

台湾オフィス移転のお知らせ 
2008年 6 月 25 日 

 
謹啓 
初夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社台湾支社が７月１日より現在のオフィス（台北県中和市建八路２号）か

ら下記住所に移転いたしますので、ご案内申し上げます。 
これを機に、よりクオリティの高いサービスをご提供できるよう、全社一丸となって取り

組んで参りますので、変わらぬお引き立てのほど、お願い申し上げます。 
尚、短期間に移転が重なり一部お客様に、ご心配をおかけしましたこと、心よりお詫びい

たします。 
謹白 

 
株式会社スコア・ジャパン 
代表取締役社長 大沢 理 

 
記 

 
 
新 住 所：台湾台北市中正区重慶南路一段 57 号 10Ｆ-5 
電話番号：886-2-2312-0761/0762 
Ｆ Ａ Ｘ：886-2-2312-2047 
 
  
  

以上 
 
 


